

Kalkulační list č. 11
pro rok 2019

1. Údržba hřišť

Dětská hřiště

Dětská hřiště: výměna písku 4x ročně (cca 50 m3) a úprava pískovišť, sečení travnatých ploch 6x, úklid a údržba hřišť, údržba mobiliáře, pravidelné bezpečnostní týdenní prohlídky stávajícího mobiliáře a okamžité odstranění závad na mobiliáři

Lavičky: oprava nátěry pevných laviček a mobilních laviček.

práce při údržbě dětských hřišť a laviček - fakturace dle odpr.hod. a ceníku TS	386 000,00
Materiál - písek, barvy, dřevo, železo	80 000,00
Dopravní hřiště - dopr. značení, údržba	20 000,00
Oprava DH (dle potřeby)	90 000,00
Mechanizace: Multicar M26 6 h x 396,00 x 12 měs. = skutečně ujeté kilometry 1 km/20 Kč	30 000,00
Celkové náklady	606 000,00
DPH 21 %	127 260,00
Celkem	733 260,00

Údržba, opravy, úklid a sečení Stezky zdraví

Běžná údržba, opravy, sečení	20 000,00
Vandalismus	10 000,00

Celkové náklady	30 000,00
DPH 21 %	6 300,00
Celkem	36 300,00

Opravy údržba a úklid "Skateboardového hřiště"

Běžná údržba, opravy	15 000,00
Vandalismus	10 000,00
Celkové náklady	25 000,00
DPH 21 %	5 250,00
Celkem	30 250,00

Celkové náklady č.1	661 000,00
DPH 21 %	138 810,00
Celkem	799 810,00

2. Údržba mobiliáře:

Lavičky, informační vitríny, zvukové informační panely a orientační systém, prodejní stánky pro chodce a motoristy.

Běžná údržba, opravy, nátěry	60 000,00
Vandalismus	33 000,00
Oprava a doplňování místního orientačního značení	20 000,00
Úklid a údržba čekáren na autobusových zastávkách (40 hod/měsíc x 2 pracovníci) 180,- x 40 hod x 12 měsíců x 2 pracovníci	172 800,00
Celkové náklady	285 800,00
DPH 21 %	60 018,00
Celkem	345 818,00

Jezírka: na Hliníku, zastávka ČD, nádvoří Beseda

Údržba, opravy, čištění	25 000,00
Celkové náklady	25 000,00
DPH 21 %	5 250,00
Celkem	30 250,00

Kašna, pítka, studny ...

Běžná údržba, opravy	10 000,00
Vandalismus	10 000,00
Celkové náklady	20 000,00
DPH 21 %	4 200,00
Celkem	24 200,00

Celkové náklady č.2	330 800,00
DPH 21 %	69 468,00
Celkem	400 268,00

hodinové sazby pro položky 1 - 2

Hodinová sazba dělnické práce	200 Kč/hod.
Hodinová sazba truhlářské a údržbářské práce	312 Kč/hod.
Hodinová sazba zámečnické práce	312 Kč/hod.

Celkem 1-2

Celkové náklady	991 800,00
DPH 21 %	208 278,00
Celkem	1 200 078,00

Smluvní cena**1 200 000,00**

V případě provedení prací jinou technologií nebo způsobem, budou tyto práce fakturovány dle platného ceníku Technických služeb Třeboň, s.r.o.

Zpracoval:

Petr Tětek